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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Командное первенство России по шахматам среди юношей и девушек до 19 лет 
Последнее обновление09.08.2018 13:13:19
Результаты
15. СДЮСШОР 13 Воронеж (РейтСр:2011, Доп1: 19 / Доп2: 8)

Bo. Имя Рейт. ФЕД. код FIDE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Очки Партии РейтСр n w we w-we
1 Климентов Евгений 2165 RUS 24128899 1 0 ½ ½ 0 0 0  0 2 8 2092 8 2 4,29 -2,29
2 Кочукова Анна 2095 RUS 24173932 1 0 ½ 1 1 ½ ½ ½ ½ 5,5 9 2045 9 5,5 4,64 0,86
3 Зисин Олег 1970 RUS 34172022 1 1 0  1 ½ ½ ½ 0 4,5 8 1981 8 4,5 3,99 0,51
4 Журова Анна 1814 RUS 54113075 1 1 1 0 1 0 ½ 1 1 6,5 9 1851 9 6,5 3,86 2,64
5 Полухин Александр 1800 RUS 34143022    ½    0  0,5 2 1913 2 0,5 0,7 -0,2
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Инфо игрока

Климентов Евгений   2165 RUS Rp:1920
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 81 Хачатурян Эмиль 1533 RUS 4,5 s 1 1
2 28 Смирнов Тимофей 2308 RUS 8,5 w 0 1
3 23 Павлов Данила 2308 RUS 4,5 s ½ 1
4 123 Соколов Илья 1824 RUS 5 w ½ 1
5 37 Раджабов Родион 2256 RUS 6,5 s 0 1
6 110 Калабухов Богдан 2265 RUS 5,5 w 0 1
7 99 Мочалин Фаддей 1971 RUS 5 s 0 1
9 119 Абрамов Никита 2274 RUS 6 w 0 1

Кочукова Анна   2095 RUS Rp:2149
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 82 Степаненко Данила 1344 RUS 2,5 w 1 2
2 29 Мурзин Володар 2296 RUS 7,5 s 0 2
3 24 Красиков Владислав 2195 RUS 4,5 w ½ 2
4 124 Кузнецов Михаил 1966 RUS 2 s 1 2
5 38 Ремизов Ярослав 2295 RUS 4,5 w 1 2
6 111 Василёнок Антон 2271 RUS 5 s ½ 2
7 100 Бобков Вадим 2039 RUS 6 w ½ 2
8 6 Егоров Алексей 1867 RUS 5 w ½ 2
9 120 Бабанин Глеб 2128 RUS 4 s ½ 2

Зисин Олег   1970 RUS Rp:1992
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 83 Рощупкин Артем 1419 RUS 2 s 1 3
2 30 Тер-Саакян Григорий 2016 RUS 0 w 1 3
3 25 Галактионов Артем 2221 RUS 7 s 0 3
5 39 Талыпов Ильдар 2032 RUS 3,5 s 1 3
6 112 Колбышев Сергей 2177 RUS 5,5 w ½ 3
7 101 Братчиков Владислав 2075 RUS 6,5 s ½ 3
8 7 Марактанов Андрей 1891 RUS 6 s ½ 3
9 121 Юрасова Дарья 2015 RUS 7 w 0 3

Журова Анна   1814 RUS Rp:2015
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
1 98 Китёва Виктория 1323 RUS 2 w 1 4
2 31 Шубина Екатерина 1614 RUS 3 s 1 4
3 26 Борисова Екатерина 2189 RUS 7 w 1 4
4 126 Воробьёва Екатерина 1786 RUS 5 s 0 4
5 40 Винокур Юлия 2152 RUS 6 w 1 4
6 113 Мирошник Екатерина 2037 RUS 5 s 0 4
7 102 Будникова Варвара 1923 RUS 4 w ½ 4
8 8 Теряева Валерия 1777 RUS 4 w 1 4
9 122 Панкова Юлия 1862 RUS 2,5 s 1 4

Полухин Александр   1800 RUS Rp:0
Тур Ст.ном. Имя Рейт. ФЕД. Очки Рез. Bo.
4 125 Санаров Леонид 1817 RUS 4,5 w ½ 3
8 5 Розманов Александр 2009 RUS 4 s 0 1
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Пары по доскам

1. Тур on 2018/08/01 в 15-00
Bo. 27 СДЮСШОР № 4 - 1 Тольятти Рейт - 13 СДЮСШОР 13 Воронеж Рейт 0 : 4
13/1 Хачатурян Эмиль (бел.) 1533 - Климентов Евгений (черн.) 2165 0 - 1
13/2 Степаненко Данила (черн.) 1344 - Кочукова Анна (бел.) 2095 0 - 1
13/3 Рощупкин Артем (бел.) 1419 - Зисин Олег (черн.) 1970 0 - 1
13/4 Китёва Виктория (черн.) 1323 - Журова Анна (бел.) 1814 0 - 1

2. Тур on 2018/08/02 в 10-00
Bo. 13 СДЮСШОР 13 Воронеж Рейт - 6 СШОР по ЛВС Мос.Обл. Рейт 2 : 2
3/1 Климентов Евгений (бел.) 2165 - Смирнов Тимофей (черн.) 2308 0 - 1
3/2 Кочукова Анна (черн.) 2095 - Мурзин Володар (бел.) 2296 0 - 1
3/3 Зисин Олег (бел.) 1970 - Тер-Саакян Григорий (черн.) 2016 1 - 0
3/4 Журова Анна (черн.) 1814 - Шубина Екатерина (бел.) 1614 1 - 0

3. Тур on 2018/08/03 в 10-00
Bo. 2 СШОР Юность Москвы-1 Рейт - 13 СДЮСШОР 13 Воронеж Рейт 2 : 2
2/1 Павлов Данила (бел.) 2308 - Климентов Евгений (черн.) 2165 ½ - ½
2/2 Красиков Владислав (черн.) 2195 - Кочукова Анна (бел.) 2095 ½ - ½
2/3 Галактионов Артем (бел.) 2221 - Зисин Олег (черн.) 1970 1 - 0
2/4 Борисова Екатерина (черн.) 2189 - Журова Анна (бел.) 1814 0 - 1

4. Тур on 2018/08/04 в 10-00
Bo. 13 СДЮСШОР 13 Воронеж Рейт - 19 СШОР по шахматам и шашкам - 2 СПб Рейт 2 : 2
5/1 Климентов Евгений (бел.) 2165 - Соколов Илья (черн.) 1824 ½ - ½
5/2 Кочукова Анна (черн.) 2095 - Кузнецов Михаил (бел.) 1966 1 - 0
5/3 Полухин Александр (бел.) 1800 - Санаров Леонид (черн.) 1817 ½ - ½
5/4 Журова Анна (черн.) 1814 - Воробьёва Екатерина (бел.) 1786 0 - 1

5. Тур on 2018/08/05 в 10-00
Bo. 4 СШОР № 9 - 1 Челябинск Рейт - 13 СДЮСШОР 13 Воронеж Рейт 1 : 3
4/1 Раджабов Родион (бел.) 2256 - Климентов Евгений (черн.) 2165 1 - 0
4/2 Ремизов Ярослав (черн.) 2295 - Кочукова Анна (бел.) 2095 0 - 1
4/3 Талыпов Ильдар (бел.) 2032 - Зисин Олег (черн.) 1970 0 - 1
4/4 Винокур Юлия (черн.) 2152 - Журова Анна (бел.) 1814 0 - 1

6. Тур on 2018/08/06 в 10-00
Bo. 13 СДЮСШОР 13 Воронеж Рейт - 3 ДЮСШ ТЭИС Новосибирск Рейт 1 : 3
3/1 Климентов Евгений (бел.) 2165 - Калабухов Богдан (черн.) 2265 0 - 1
3/2 Кочукова Анна (черн.) 2095 - Василёнок Антон (бел.) 2271 ½ - ½
3/3 Зисин Олег (бел.) 1970 - Колбышев Сергей (черн.) 2177 ½ - ½
3/4 Журова Анна (черн.) 1814 - Мирошник Екатерина (бел.) 2037 0 - 1

7. Тур on 2018/08/07 в 10-00
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Bo. 14 Шахматная гостиная Самара Рейт - 13 СДЮСШОР 13 Воронеж Рейт 2½:1½
4/1 Мочалин Фаддей (бел.) 1971 - Климентов Евгений (черн.) 2165 1 - 0
4/2 Бобков Вадим (черн.) 2039 - Кочукова Анна (бел.) 2095 ½ - ½
4/3 Братчиков Владислав (бел.) 2075 - Зисин Олег (черн.) 1970 ½ - ½
4/4 Будникова Варвара (черн.) 1923 - Журова Анна (бел.) 1814 ½ - ½

8. Тур on 2018/08/08 в 10-00
Bo. 17 СШОР ПШШ А.Карпова Салехард Рейт - 13 СДЮСШОР 13 Воронеж Рейт 2 : 2
6/1 Розманов Александр (бел.) 2009 - Полухин Александр (черн.) 1800 1 - 0
6/2 Егоров Алексей (черн.) 1867 - Кочукова Анна (бел.) 2095 ½ - ½
6/3 Марактанов Андрей (бел.) 1891 - Зисин Олег (черн.) 1970 ½ - ½
6/4 Теряева Валерия (черн.) 1777 - Журова Анна (бел.) 1814 0 - 1

9. Тур on 2018/08/09 в 10-00
Bo. 13 СДЮСШОР 13 Воронеж Рейт - 9 СШОР по шахматам и шашкам - 1 СПб Рейт 1½:2½
6/1 Климентов Евгений (бел.) 2165 - Абрамов Никита (черн.) 2274 0 - 1
6/2 Кочукова Анна (черн.) 2095 - Бабанин Глеб (бел.) 2128 ½ - ½
6/3 Зисин Олег (бел.) 1970 - Юрасова Дарья (черн.) 2015 0 - 1
6/4 Журова Анна (черн.) 1814 - Панкова Юлия (бел.) 1862 1 - 0

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr369188.aspx?lan=11
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